Gambar 4.18 Pawai Ta’aruf Menyambut Bulan ramadhan 1439 H/2018 M di

Kabupaten Karanganyar

Gambar 4.19 Pentas Drum Band MI Muhammadiyah Karanganyar Tahun 2018 di

Car Free Day Slamet Riyadi Kota Surakarta

Gambar 4.20 Karnaval pelajar Kabupaten Karanganyar tahun 2019 di Alun-Alun

4) Pembukaan Kemah Hizbul Wathon (HW) 360 Day Ramadhan

Camp Tahun 2017 di Bumi Perkemahan Delingan Karanganyar

5) Pawai Ta’aruf Menyambut Bulan ramadhan 1439 H/2018 M di

Kabupaten Karanganyar

6) Pentas Drum Band MI Muhammadiyah Karanganyar Tahun

2018 di Car Free Day Slamet Riyadi Kota Surakarta

7) Karnaval pelajar Kabupaten Karanganyar tahun 2019 di Alun-

Alun Kabupaten Karanganyar

8) Gebyar Muktamar Muhammadiyah Ke-48 tahun 2022 di Alun-

Pentas Drum Band SCK MI

Muhammadiyah Karanganyar Tahun

2017 di Taman Pancasila Karanganyar

Festival Parade Drum Band Pelajar

Solo Car Free Day 7 Tahun 2017 di

Slamet Riyadi, Surakarta

Pawai Ta’aruf Menyambut Bulan

Ramadhan 1438 H/2017 M di

Kabupaten Karanganyar

Pembukaan kemah Hizbul Wathon

(HW) 360 Day Ramadhan Camp

Tahun 2017 di bumi perkemahan

Delingan Karanganyar